
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

31.01.2019                                                № 75 
город Тимашевск 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Тимашевский район от 18 декабря 2017 года  

№ 1431 «О квалификационных требованиях для замещения  

должностей муниципальной службы в администрации  

муниципального образования Тимашевский район» 

 

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 2 марта 2007 года           

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 

Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной 

службе в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования Тимашевский район от 18 декабря 2017 года № 1431             

«О квалификационных требованиях для замещения должностей 

муниципальной службы в администрации муниципального образования 

Тимашевский район», изложив приложение к постановлению в новой редакции 

(прилагается). 

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации 

муниципального образования Тимашевский район от 14 декабря 2018 года    

№ 1568 «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Тимашевский район от 18 декабря 2017 года № 

1431 «О квалификационных требованиях для замещения должностей 

муниципальной службы в администрации муниципального образования 

Тимашевский район». 

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 

образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 

официальном сайте муниципального образования Тимашевский район. 

4. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 

муниципального образования Тимашевский район (Мельникова) обнародовать 

настоящее постановление. 

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Глава муниципального образования 

Тимашевский район А.В. Палий 

consultantplus://offline/ref=E7BB4460C15F18A184EBD3DE6831DEB20816FE8085E5EBB86D3473146A33FFF63F11FA6F2B0AD19Cw7HBK

